
Lausunto Uudenmaan ELY-keskukselle ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta koskien
Vantaan Energia Oy:n kyllästetyn puun lämpökäsittelylaitoksen rakentamista 
Martinlaakson voimalaitosalueelle Vantaalle

VD/3849/11.01.01.09/2021

HP/MSi/PKa/KN/LS

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt Vantaan kaupunginhallitukselta 
lausuntoa Vantaan Energia Oy:n kyllästetyn puun lämpökäsittelylaitoksen rakentamista 
Martinlaakson voimalaitosalueelle koskevasta ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. Lausunto on 
pyydetty antamaan 14.5.2021 mennessä, mutta siihen on pyydetty ja saatu lisäaikaa 12.5.2021 
saakka. 

Hankkeessa rakennetaan Vantaalle Martinlaakson voimalaitosalueelle uusi vaarallisen jätteen 
polttolaitos, jossa kierrätyskelvotonta kyllästettyä puujätettä poltetaan arinakattilassa. Kyllästetyn puun 
lisäksi polttolaitoksella poltetaan myös muita kierrätyskelvottomia jätteitä, kuten muun muassa 
pintakäsiteltyä puuta sekä puu-, kuitu-, muovi- ja tekstiilipitoisia jäännösmateriaaleja, joita syntyy 
jätteiden käsittelylaitosten lopputuotteena. Polttolaitoksen on tarkoitus korvata voimalaitosalueella 
nykyisin oleva kivihiilikattila. 

Polttolaitoksen suunniteltu jätteenkäsittelymäärä on enintään 60 000 tonnia vuodessa. Tällä 
jätemäärällä voidaan tuottaa kaukolämpöä 180 GWh, eli noin 10 % Vantaan Energian kaukolämmön 
vuosituotannosta. Laitosta on tarkoitus käyttää myös sähköntuotantoon. 

Hankealue on voimassa olevan asemakaavan mukaan yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien 
rakennusten ja laitosten korttelialuetta (ET). Myös voimassa olevassa yleiskaavassa alue on osoitettu 
yhdyskuntateknisen huollon alueeksi (ET). 

Hankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelma on saatavilla osoitteessa: 
https://www.ymparisto.fi/kyllastetynpuunlampokasittelylaitosYVA. 

Kaupunginhallitus 10.5.2021 § 16

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Uudenmaan ELY-keskukselle liitteen mukainen Vantaan kaupungin lausunto.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
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